23. και αυτος ην ιω (ιω sine articulo cum $\kappa\epsilon\beta\lambda\upsilon\chi$ 83. al aliq; contra ς Ln Ti o ιω cum $\Lambda\Gamma\Delta\eta$ unc⁷ al pler Chron) cum $\mu\alpha\beta\epsilon\gamma\eta\kappa\lambda\mu\sigma\nu\chi\Gamma\Delta\eta$ al pler go Or^{int} 2, 965 Chron⁴⁶⁷; item 13. 124. 346. a b c e f g¹. l q vg syr^p arm Eus^{steph} 328 και αυτ. o ιω ην (et ipse Iesus erat) ... D Hipp mal^{7, 74} Ath (ap Gall^{5, 170}) Epiph⁴⁸² ην δε (Hipp add o) ιω (Epiph⁴²⁹ οτι ην ιω, 746 οτι ην αυτος ο ιω. Cf et. Clem⁴⁰⁷ ην δε ιω ερχομενος επι το βαπτισμ. ως ετ. τριακ.), cop Ir^{int} 148 *Iesus autem erat, syr^{sch} ipse autem Iesus erat* | αρχομ. ωσει (Hipp Epiph ωσ) ετ. τριακ. cum $\kappa\epsilon\beta\lambda\chi$ 1. 33. 118. 131. 209. e^{scr} b c g¹. l q vg Hipp l. l.) Or^{2, 406} Or^{int} 2, 965 Eus^{steph} 328 (et 270 και αυτος ην αρχομ. o ιω ως ετων τρι. etc) Ath (l. l.) Epiph⁷⁴⁶ Ambluc^{3, 1} al (Ir^{int} 148 *quasi incipiens trig. annorum, cum veniret ad baptismum*); item 13. 69. 346. Epiph⁴⁸⁹ (sed nec⁷⁴⁶ nec⁴²²) αρχομενος εινα ως ετ. τρι. ... ς Ln ωσει (D al aliq ωσ, r om) ετων τριακ. (M^{ms} add ων) αρχομενος (124. e f mt syr^{sch} aeth om; syr^p m⁶ Chron⁴⁶⁷ αρχ. ιωαι) cum $\Lambda\Gamma\Delta\eta$ unc⁶ al pl a go syr^p Cyr^{luc} 149 Chron⁴⁶⁷ | ων υιος (Or^{iv}. ων) ως ενομιζετο c. $\kappa\epsilon\beta\lambda$ 1. 118. 131. 209. a (*filius ut existimabatur*) Or^{2, 965} (ex sched^{gra} et com) Afric (ap Eus^{hist} 1, 7, 4 οσ ην υιος, ως ενομιζετο, και γαρ και τουτο προσεθηκε, του ωσηφ etc) Eus^{steph} 328 et 270 Ath (l. l.) Epiph⁴²⁸ et 429 et 746 al ... ς ων (x ων) ως ενομιζ. υιος c. $\Delta\chi\Gamma\Delta\eta$ unc⁶ al pler f (*sicut existimabatur filius*)

κοντα, ὧν νίος, ὡς ἐνομιζέτο, Ἰωσήφ, τοῦ Ἡλεί 24 τοῦ
Μαθθαῦ τοῦ Λευεὶ τοῦ Μελχί τοῦ Ἰανναὶ τοῦ Ἰωσήφ

Ad v. 20 suppl: ... ε Ln Ti και κατεκλει. cum n^o ACLXΓΔΛΗ unc⁹
al omn itPl vg syr^{utr} et hr go etc

vg (ut putabatur filius) cop syrP arm aeth (Chron⁴⁵⁷ omisso ὧν) ... D
ὡς ἐνομιζέτο εἶναι νίος, item quod putabatur esse filius c ff² g¹ l¹,
quod videbatur esse fil. q, sicut putabatur esse fil. e, quod videbatur et di-
cebatur esse fil. b, qui putab. esse fil. l² Amb^{luc} 3, 1, syr^{sch} et existima-
batur filius | ἰωσήφ sine articulo cum ΜΑΒΔΛΧΔΛΗ unc⁷ al pler Or 3, 965
Epiph¹⁰³⁹ ... Ti του ἰωσήφ cum hr 1. 118. 131. 209. c^{scr} Afric (ap
Eus^{hst} l. 1.) Eus^{steph} 228 et 270 Ath (ap Gall⁵ l. 1.) Epiph⁴³² et 439 et 746
Cyr^{luc} 161 (εἰ και νίος ἦν ὡς ἐνομιζ. του ἰωσ.) | του ἡλεὺ usq του να-
θαν (v. 31): D ratiōne Matthaei a versu 16 usq ad v. 10 ad Lucam
translata sic: του ἰακωβ τ. μαθθαν τ. ελταζαρ τ. ελιουδ τ. ιαχειν τ.
σαδουκ τ. αζωρ τ. ελιακειμ τ. αβιουδ τ. ζοροβαβελ τ. σαλαθηλ τ. ιε-
χονοιου τ. ιωακειμ τ. ελιακειμ τ. ιωσηα τ. αμωσ τ. μανασση τ. εζεκια
τ. αχασ τ. ιωαθαν τ. οζεια τ. αμασιου τ. ιωασ τ. οχοζιοιου τ. ιωραμ τ.
ιωσαφαδ τ. ασαφ τ. αβιουδ τ. ροβοαμ τ. σολομων. In ε aliis mu-
singulorum nominum ordo inde perturbatus est quod scriptores in
columnis describendis errarunt. Hinc in ε (fol. 165. vers. fol. 166.
rect. et vers.) ordinis restituendi causa ita legendum est ut ab του
ηλει, cui perperam addit (cum g^{scr}) του ἰακωβ, et τ. μαθθατ ad alte-
rius col. prima nomina tria transeatur, tum rursus ab ἰωσηφ priore
col. posito pergatur usque ad μαθατ (fol. seq.). Inde transeundum
est ad alterius col. nomen quartum τ. λευε usque θαρα. Iam sequitur
pri. col. ναχωρ usq ρωε, indeque λαμεχ usq τ. θεου | ηλει (ἡλ- ita
εβλ. al p^{vid}, item itPl^{er} vg heli; κη 126. tisch⁴ al mu^{vid} ἡλι item b
e eli) c. ΜΑΒΕΓΗΜΣΓΑ al pl Chron⁴⁵⁷ ... ε Ln ηλι c. ΚΛΥΥΧΔΗ al permu
24. μαθθαθ cum κ (D μαθθαν, vide ante) ing em (uterque matthath;
et. m^{mg} c^{scr} ματταθ, Chron⁴⁵⁷ ματταθα). Cf et. v. 29 (μαθθαιωσ
ubique edidimus, nec vero aliis testibus quam ΜΒD utitur) ... ε Ln
ματθατ cum ΑΒΕΓΗΣΥΛΠ al pl cop vg (mathat, sed fu matthath; am
mattat) go (matthatis) ... κλμ⁴³⁴υκχλν al permu (et. tisch⁴) syrP ματ-
θαν (minusc aliq μαθαν). Porro b e q matthei, a mattheae, f mathi,
ff² g¹ l matthiae; arm matathia, aeth mati. Ceterum Afric ap Eus^{hst}
1, 7, 4 om τ. μαθθαθ τ. λευε (κατα λουκαν ομοιωσ τριτος απο τελουσ
μελχι, οὗ νίος ο ηλι ο του ἰωσηφ πατηφ), nec aliter ipse Eus^{teph} 228
et 270, nec magis Amb^{luc} 3, 15 (Lucas vero Ioseph - filium Heli, Heli au-
tem filium Melchi esse descrips.). Accedere videtur et. Ir^{int} 219 propter
numerum generationum quem indicat: Lucas genealogiam, quae est
a generatione domini nostri usque ad Adam, septuaginta duas generatio-
nes habere ostendit. Ad μαθθαθ cf et. Aug^{quae} est in deuter 3, 573: se-
cundum Matthaeum Mathan est avus Ioseph, secundum Lucam vero non
Mathan sed Mathat. Quod si quisquam putat esse tantam similitudinem
nominis, ut ab scriptoribus in una littera erratum sit - quid de istorum pa-
tribus dicturus est? Nam sec Luc Mathat filius fuit Levi, sec Matth au-
tem Mathan ex Eleazar genitus etc | λευεσ cum ΜΒ (ita ipse * ex ηλει